۱۳. راغب اصفهانی، ابوالقاسم حسین بن عمر، المفردات فی غریب القرآن، تحقیق صفوان بن عدنان داوودی، ذوی القربی، بیروت، دمشق، دارالشامیه لطباعه والنشر و التوزیع، چاپ اول، ۱۴۱۶ ق

۱۴. زبیدی، مرتضی، تاج العروس من جواهر القاموس، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۴ ق - ۱۹۹۴ م
۱۵. ساجدی، ابوالفضل، "وحی و تجربه دینی"، مجله معرفت فلسفی، شماره ۳، بهار ۱۳۸۳، از ص ۱۰۷ تا ۱۳۲

۱۶. سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، الاتقان فی علوم القرآن، بیروت، دارالمعرفه، بی تا
۱۷. صادقی، هادی، درآمدی بر کلام جدید، چاپ اول، قم: نشر معارف، ۱۳۸۳
۱۸. طباطبایی، محمدحسین، ترجمه تفسیر المیزان، محمدباقر موسوی همدانی، ج ۱۰، دفتر انتشارات اسلامی، ۱۳۶۵

۱۹. _____ ج ۱۳، ۱۳۶۶

۲۰. _____ ج ۱۹، چاپ اول، ۱۳۶۷

۲۱. _____ ج ۲۰، چاپ اول، ۱۳۶۷

۲۲. طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، مجمع البیان، بیروت، دارالمعرفه، الطبعة الثانية، ۱۴۰۸ ق - ۱۹۸۸ م

۲۳. طوسی، محمد بن الحسن، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت، در الاحیاء التراث العربی، ۱۴۰۲ ق

۲۴. عباسی، ولی الله، "وحی و تجربه دینی"، روش شناسی علوم انسانی، شماره ۳۸، ۱۳۸۳، از ص ۷۹ تا ۱۰۸

۲۵. عمید، حسن، فرهنگ عمید، تهران، انتشارات امیر کبیر، ۱۳۸۲ ه. ش.

۲۶.